
令和２年４月 21 日 

 

川口短期大学同窓会会員 各位 

 

                        川口短期大学同窓会 

会 長 河 原 絢 子 

 

第 32 回 川口短期大学同窓会定期総会及び懇親会の中止について 

 

拝啓 春暖の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より本会の活動にご協力、ご支援いただきありがとうございます。 

令和２年３月２日発行の峯川会報で６月14日に定期総会及び懇親会のご案内を

させていただきました。しかしながら、新型コロナウイルス感染症拡大防止の

ため、誠に残念ではございますが、今年度の定期総会・懇親会は中止とさせて

いただきます。ご理解、ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

なお、定期総会は、川口短期大学同窓会会則第 18 条第２項に則り、役員会で

行うこととします。審議結果等については、令和３年３月に発行予定の峯川会報で

お知らせいたします。 

新型コロナウイルス感染症が拡大しております。どうぞご自愛の程お祈り

申し上げます。 

 

敬 具 


